[image: ]

ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局
〒310-0803　茨城県水戸市城南3-4-25
TEL (029) 306-7750 　FAX (029) 306-7751
	[image: ]

	LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE2019-2020

3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN
Mail  info@lc333-e.com   URL  http://www.lc333-e.com

2019年8月1日
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
ゾーンチェアパーソン各位
クラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
地区ガバナー   　    大髙　宣靖
GSTコーディネーター　鈴木　孝昌

GST(グローバル・サービス・チーム)セミナー開催のご案内
拝啓　猛暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
また、平素はキャビネット運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
早速ではございますが、この度333複合地区GSTコーディネーター石﨑義夫様をお迎えしてGSTセミナーを下記の通り開催いたします。GSTは2017年度より新設されたチームです。まだ聞きなれないかと思いますが、GSTの果たす役割と効率的な奉仕活動をご理解いただけるセミナーとなっておりますので、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。
敬具
記
1. 日時
　2019年10月25日（金）受付：13時30分～　開始：14時～17時
2. 場所
茨城県立青少年会館　水戸市緑町1-1-18　TEL:029-226-1388
以上
---------------------------------------------------------------------------------------
[bookmark: _GoBack]2019年10月25日（金）　GSTセミナー
出　席　　　・　　　欠　席
（どちらかに○をつけてください）
　　R　　Z　　　　　　　　　　　　LC
	L
	L

	L
	L

※出欠を2019年10月18日（金）までにキャビネット事務局へご返信ください。
　FAX : 029-306-7751　　MAIL: lions@lc333-e.com（会議・研修会出欠返信専用アドレス）
image1.png
4,
’
f/mém\\‘\

image2.png